
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748724

Prodej rekreačního objektu, Peřimov (okres Semily)

Prodej chalupy 4+1, pozemek 913m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01167 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Peřimov (okres Semily)

Prodej chalupy 4+1, pozemek 913m2

Dobrý den, nabízíme k prodeji chalupu z roku 1850, o dispozici 4+1
165 m2 a s pozemkem 913 m2.
Na katastrálním úřadě je vedena jako rodinný dům, trvalé bydliště
tak není problém. 
Pro více informací se podívejte na webové stránky uvedené na
fotografiích.
Chalupa je v bezvadném, udržovaném stavu. Je postavena z
kamenů a cihel a má zachovalé některé původní prvky jako např.
dveře do světnice, které jsou z roku 1850. Okamžitému užívání nic
nebrání. 
V přízemí se nachází světnice, kuchyně, koupelna se sprchovým
koutem, toaletou a přípojkou na pračku a sklep. Z chodby také
můžete vyjít na zadní zahradu a po dřevěném schodišti do patra, kde
jsou další tři pokoje. Jeden z nich je nyní využíván jako dílna a z
něho můžete vyjít na horní zahradu a k parkování. 
V chalupě si můžete zatopit krbovými kamny, či přímotopy. Vodu
ohřívá bojler. Je zde rozvedena voda z vlastní studny, ke které jsou
aktuální rozbory pitné vody. V celé chalupě je elektřina v mědi. Je
napojena na tří komorový bio septik. 
Největší, přední část zahrady je rovinatá a oplocená, část zadní
zahrady je sklonitá a jsou zde vyvýšené záhonky s automatickou
závlahou. 
Pro více informací se podívejte na webové stránky uvedené na
fotografiích.
Peřimov je pět minut autem od města Jilemnice, ve kterém je vše, co
potřebujete. Za dvacet minut od chalupy lyžujete nebo si můžete užít
okolní turistické a cyklistické trasy. 
Na tuto chalupu je možnost čerpat hypoteční úvěr se kterým Vám
rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 5 590 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748724

Prodej rekreačního objektu, Peřimov (okres Semily)

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Doprava silnice
autobus

Plocha parcely (m2) 913

Užitná plocha (m2) 165

Plocha zahrady (m2) 746

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Aktivreality
28. října 919
277 11 Neratovice
 

Realitní makléř

Lucie Karlíková
Mobil: +420 603 306 046
lucie.karlikova@aktivreality.cz

2 / 2


